© Editeur officiel du Québec, 2010

Partie 2

GAZETTE OFFICIELLE DU QUEBEC, 14 juillet 2010, 142° année, n° 28

3069

Projets de reglement

Projet de reglement

Loi concernant les services de transport par taxi
(L.R.Q., c. S-6.01)

Propriétaire de taxi
— Nombre maximal de permis par agglomération
de taxi et certaines conditions d’exploitation

Avis est donné, conformément aux articles 10 et 11
de la Loi sur les reglements (L.R.Q., c. R-18.1), que le
« Réglement concernant le nombre maximal de permis
de propriétaire de taxi par agglomération de taxi et
certaines conditions d’exploitation », dont le texte est
reproduit ci-dessous, pourra étre édicté par la Commis-
sion des transports du Québec a 1’expiration d’un délai
de 45 jours a compter de la présente publication.

Ce projet de reglement remplace le Décret 736-2002
concernant le nombre maximal de permis de propriétaire
de taxi par agglomération de taxi et certaines conditions
d’exploitation du 12 juin 2002 (2002, G.O. 2, 4168),
conformément a I’article 19 de la Loi modifiant la Loi
concernant les services de transport par taxi (2009, c. 17).

Le projet de reglement maintient le nombre maximal
de permis de taxi pouvant étre délivrés dans les agglomé-
rations de taxi énumérées a I’annexe du Décret 736-2002,
a I’exception du nombre maximal fixé pour 1’agglomé-
ration A.50 La Tuque et pour ’agglomération Magog,
lesquels sont modifiés en vertu de I’article 10.1 de la
Loi concernant les services de transport par taxi (L.R.Q.,
c. 5-6.01).

Ces modifications visent a diminuer le nombre maxi-
mal de permis de taxi pouvant étre délivrés dans ces
agglomérations. Le nombre maximal pour 1’aggloméra-
tion A.50 La Tuque, soit 13, est réduit a 8 et le nombre
maximal pour I’agglomération Magog, soit 25, est réduit
al6.

Des renseignements additionnels peuvent étre obte-
nus au sujet de ce projet de réglement en s’adressant a
M Christian Daneau, secrétaire et directeur des Services
juridiques et secrétariat, Commission des transports du
Québec, 545, boulevard Crémazie Est, bureau 1000,
Montréal (Québec) H2M 2V 1, par téléphone au numéro
514 906-0350, poste 3014 ou par télécopieur au numéro
514 873-5947.

Toute personne ayant des commentaires a formuler a
ce sujet est priée de les faire parvenir par écrit, avant
I’expiration du délai de 45 jours a compter de la présente
publication, & M Christian Daneau, secrétaire et direc-
teur des Services juridiques et secrétariat, Commission
des transports du Québec, 545, boulevard Crémazie Est,
bureau 1000, Montréal (Québec) H2M 2V 1. Ces commen-
taires seront analysés par la Commission des transports
du Québec.

Le Secrétaire de la Commission
des transports du Québec,
M"* CHRISTIAN DANEAU

Reéglement concernant le nombre
maximal de permis de propriétaire
de taxi par agglomération de taxi et
certaines conditions d’exploitation

Loi concernant les services de transport par taxi
(L.R.Q., c. S-6.01)

1. LaCommission des transports du Québec ne peut,
pour chaque agglomération créée et délimitée en vertu
du paragraphe 4° du premier alinéa de ’article 79 de la
Loi sur les services de transport par taxi (2001, c. 15),
délivrer plus de permis de propriétaire de taxi que le
nombre maximal apparaissant a 1’annexe du présent
réglement au regard de chaque agglomération qui y est
indiquée.

2. La Commission des transports du Québec établit
comme condition applicable a sept permis de proprié-
taire de taxi, compris dans le nombre maximal de 91
permis de propriétaire de taxi dans 1’agglomération A.34
Hull, que I’exploitation soit restreinte aux seuls services
de limousine pour quatre d’entre eux et aux seuls services
de limousine de grand luxe pour les trois autres.

3. La Commission des transports du Québec établit
comme condition, lorsqu’elle autorise la spécialisation
des services d’un titulaire de permis de propriétaire de
taxi afin d’offrir des services de transport avec accom-
pagnement des bénéficiaires du réseau de la santé, que ces
services ne soient offerts qu’entre 7 heures et 23 heures,
les jours ouvrables, sauf si le contrat conclu entre le
titulaire de permis de propriétaire de taxi et 1’établisse-
ment public ou le conseil régional de santé et de services
sociaux stipule expressément d’autres horaires.


Texte surligné 


3070 GAZETTE OFFICIELLE DU QUEBEC, 14 juillet 2010, 142° année, n° 28 Partie 2

4. Le présent réglement remplace le Décret 736-2002
concernant le nombre maximal de permis de propriétaire
de taxi par agglomération de taxi et certaines conditions
d’exploitation du 12 juin 2002 (2002, G.O. 2, 4168).

3. Le présent réglement entrera en vigueur le quinziéme
jour qui suit la date de sa publication a la Gazette officielle
du Québec.



Partie 2 GAZETTE OFFICIELLE DU QUEBEC, 14 juillet 2010, 142° année, n° 28 3071
ANNEXE

Numéro administratif Nom de Nombre de Numéro administratif Nom de Nombre de
de la Commission I’agglomé- permis de de la Commission I’agglomé- permis de
des transports ration propriétaire des transports ration propriétaire
du Québec de taxi du Québec de taxi
102001 A.1 Boucherville 17 102043 A.43 Sherbrooke 84
102002 A.2 Longueuil 343 102044 A.44 Valleyfield 36
102003 A.3 Candiac-Laprairie 15 102045 A.45 Amos 14
102004 A.4 Cowansville 14 102046 A.46 Chibougamau 11
102005 A.5 Est de Montréal 332 102047 A.47 Matagami 3
102006 A.6 Joliette 32 102048 A.48 Rouyn-Noranda 47
102007 A.7 Lachute 13 102049 A.49 Val-d’Or 35
102008 A.8 Laval 213 102050 A.50 La Tuque 8
102009 A.9 Matane 14 102051 A.51 Ouest du Saguenay 30
102010 A.10 Mont-Joli 10 102052 A.52 Saguenay 38
102011 A.11 Montréal 3919 102053 A.53 Sept-iles 31
102012 A.12 Ouest de Montréal 271 102054 A.54 Sainte-Thérese 36
102013 A.13 Riviere-du-Loup 15 102055 A.55 Gatineau 38
102014 A.14 Saint-Eustache 38 102056 A.56 Le Gardeur 13
102015 A.15 Saint-Jérome 46 102057 A.57 Vaudreuil 21
102016 A.16 Sorel 44 200101 Les les-de-la-Madeleine 13
102017 A.17 Terrebonne 33 200201 Chandler 5
102118 A.18 Thetford mines 12 200202 Grande-Riviere 3
102019 A.19 Victoriaville 30 200203 Newport 3
102020 A.20 Alma 16 200204 Percé 3
102021 A.21 Cote-Nord 23 200406 Sainte-Anne-des-Monts 6
102022 A.22 Beauharnois 7 200502 Bonaventure 3
102023 A.23 Beloeil 20 200503 New Carlisle 2
102024 A.24 Saint-Bruno 14 200505 New Richmond 3
102025 A.25 Charlesbourg 38 200507 Paspébiac 5
102026 A.26 Chateauguay 50 200508 Caplan 4
102027 A.27 La Baie 11 200601 Carleton 2
102028 A.28 Dolbeau-Mistassini 9 200602 Maria 2
102029 A.29 Drummondville 35 200607 Pointe-a-la-Croix 3
102030 A.30 Est de Québec 51 200609 Nouvelle 4
102031 A.31 Gaspé 14 200701 Amqui 6
102032 A.32 Repentigny 24 200703 Causapscal 2
102033 A.33 Granby 47 200704 Sayabec 3
102034 A.34 Hull 91 * 200805 Sainte-Félicité 5
102035 A.35 Lévis 49 200901 Price 2
102036 A.36 Québec 437 200904 Sainte-Luce 2
102037 A.37 Rimouski 46 201001 Le Bic 2
102038 A.38 Sainte-Foy-Sillery 100 201103 Trois-Pistoles 3
102039 A.39 Saint-Hyacinthe 38 201206 Saint-Antonin 5
102040 A.40 Trois-Rivieres 78 201207 Notre-Dame-des-Sept-Douleurs 2
102041 A.41 Saint-Jean 48 201302 Dégelis 5
102042 A.42 Shawinigan 33 201303 Notre-Dame-du-lac 2



3072 GAZETTE OFFICIELLE DU QUEBEC, 14 juillet 2010, 142 année, n° 28 Partie 2
Numéro administratif Nomde Nombre de Numéro administratif Nom de Nombre de

de la Commission I’agglomé- permis de de la Commission I’agglomé- permis de

des transports ration propriétaire des transports ration propriétaire

du Québec de taxi du Québec de taxi

201304 Pohénégamook

201305 Cabano

201401 La Pocatiere

201403 Saint-Pacome

201406 Saint-Pascal

201407 Mont-Carmel

201505 Saint-Irénée

201515 Saint-Siméon

201516 La Malbaie

201601 Baie Saint-Paul

201603 Les Eboulements

201605 Saint-Hilarion

201703 Saint-Aubert

201705 Saint-Jean-Port-Joli
201707 Saint-Roch-des-Aulnaies
201709 L’Islet

201801 Cap-Saint-Ignace

201802 Montmagny

201806 Saint-Frangois-de-la-Riviere-du-Sud
201902 Saint-Damien-de-Buckland
201903 Saint-Malachie

201904 Sainte-Claire

201905 Beaumont

201906 Saint-Henri

202001 Saint-Pierre-de-1"{le-d’Orléans
202101 Chateau-Richer

202102 Sainte-Anne-de-Beaupré
202201 Sainte-Brigitte-de-Laval
202202 Sainte-Catherine-Jacques-Cartier
202207 Lac-Beauport

202302 Saint-Emile

202303 Val-Bélair

202304 Wendake

202501 Charny

202502 Saint-Romuald

202505 Saint-Lambert-de-Lauzon
202602 Sainte-Marie

202606 Vallée-Jonction

202701 Beauceville

202704 Saint-Joseph-de-Beauce
202710 Tring-Jonction

202711 Saint-Victor

202801 Lac-Etchemin

202804 Saint-Prosper

AW TWN - WFE WRNWNODNONNDI—=NDNDNDRANDIR OV
—_

—_ —
—_ o

WA NN = = =W
N W —_ 0 = N

BARNNWR A~
—

202807 Sainte-Justine

202809 Saint-Zacharie

202810 Saint-Camille-de-Lellis
202902 La Guadeloupe

202910 Saint-Georges

202915 Saint-Martin

203001 Lac-Mégantic

203002 Lambton

203103 Black Lake

203201 Saint-Ferdinand
203205 Plessisville

203208 Lyster

203302 Saint-Gilles

203306 Saint-Edouard-de-Lotbiniére
203308 Sainte-Croix

203309 Laurier-Station

203310 Saint-Appollinaire
203408 Pont-Rouge

203410 Deschambault

203411 Saint-Marc-des-Carriéres
203412 Saint-Raymond

203413 Donnacona

203502 Saint-Tite

203504 Sainte-Theécle

203602 Saint-Gérard-des-Laurentides
203703 Saint-Louis-de-France
203709 Pointe-du-Lac

203801 Bécancour

203803 Saint-Pierre-les-Becquets
203901 Sainte-Anne-du-Sault
204001 Asbestos

204003 Wotton

204005 Danville

204102 La Patrie

204107 Scotstown

204108 East Angus

204202 Richmond

204203 Valcourt

204204 Windsor

204302 Waterville

204402 Coaticook

204505 North Hatley

204511 Stanstead

204513 Magog

oo

—_

—_

'—'UIN\ON\DO\O\SI\)N-&NO\I\)\l»—O\\lQ\ww»—‘i—\]N\O\]Ul-bl\JO\w'—'N'—'UIO\@NUII\)-bN
[ —_—

N



Partie 2

GAZETTE OFFICIELLE DU QUEBEC, 14 juillet 2010, 142° année, n° 28

3073

Numéro administratif
de la Commission

des transports

du Québec

204601
204602
204701
204704
204801
204902
205002
205003
205012
205101
205102
205107
205201
205203
205205
205208
205209
205210
205211
205301
205405
205501
205505
205601
205602
205701
205703
205704
205901
205902
205903
206004
206007
206102
206103
206203
206204
206205
206206
206207
206208
206212
206213
206302

Nom de
I’agglomé-
ration

Bedford

Farnham

Bromont

Waterloo

Acton Vale

Notre-Dame-du-Bon-Conseil

Nicolet
Notre-Dame-de-Pierreville
Saint-Frangois-du-Lac
Louiseville
Saint-Alexis-des-Monts
Maskinongé

Berthierville

Lavaltrie

Saint-Gabriel
Sainte-Geneviéve-de-Berthier
Saint-Cuthbert

Mandeville

Lanoraie

Saint-Robert
Sainte-Madeleine
Marieville

Saint-Césaire
Saint-Paul-de-1’fle-aux-Noix
Saint-Alexandre

Chambly
Saint-Mathieu-de-Beloeil
Saint-Denis-sur-Richelieu
Sainte-Julie

Varennes

Verchéres

L’Epiphanie

L’ Assomption
Saint-Thomas
Saint-Ambroise-de-Kildare
Saint-Come

Saint-Donat
Saint-Félix-de-Valois
Saint-Jean-de-Matha
Saint-Michel-des-Saints
Saint-Alphonse-Rodriguez
Rawdon

Chertsey

Saint-Calixte

Nombre de
permis de
propriétaire
de taxi

—_

—

[\S)

\ll\)g\l@\ow-JkLhWN-PU\OO'—‘-JkN-b\IJk»—OON\I»—‘U\\I\I

N O WL 3w W

Numéro administratif
de la Commission

des transports

du Québec

206303
206304
206306
206307
206701
206802
206804
206901
206902
206903
207001
207109
207104
207105
207203
207205
207301
207401
207501
207502
207503
207601
207701
207702
207801
207803
207806
207807
207811
207812
207813
207901
207903
207904
207908
207909
208002
208007
208008
208010
208101
208103
208201
208202

Nom de
I’agglomé-
ration

Saint-Jacques
Saint-Lin-Laurentides
Sainte-Julienne
Saint-Roch-de-1’ Achigan
Saint-Constant
Saint-Bernard-de-Lacolle
Saint-Rémi

Franklin

Huntingdon

Ormstown
Sainte-Martine
Coteau-du-Lac
Saint-Lazarre

Rigaud

Kanesatake

Oka
Sainte-Anne-des-Plaines
Mirabel

Prévost

Sainte-Sophie
Saint-Colomban
Grenville
Saint-Adolphe-d’Howard
Sainte-Adéle

Labelle
Saint-Faustin-Lac-Carré
Val-David
Sainte-Agathe-des-Monts
Mont-Tremblant
Sainte-Lucie-des-Laurentides
Huberdeau

Nominingue
L’Annonciation
Mont-Laurier
Beaux-Rivages
Ferme-Neuve

Thurso

Papineauville
Saint-André-Avellin
Val-des-Bois

Aylmer

Buckingham

La Péche

Cantley

Nombre de
permis de
propriétaire
de taxi

o= (O8]

NWANJRU);UINNN»—H—'O’\-&AN



3074 GAZETTE OFFICIELLE DU QUEBEC, 14 juillet 2010, 142° année, n° 28 Partie 2

Numéro administratif Nom de
de la Commission I’agglomé-
des transports ration

du Québec

208203 Chelsea

208204 Pontiac

208303 Maniwaki

208305 Wright

208402 Mansfield-et-Pontefract
208403 Shawville

208501 Latulipe-et-Gaboury
208502 Notre-Dame-du-Nord
208503 Témiscaming
208505 Laforce

208506 Ville-Marie

208507 Timiskaming

208701 La Sarre

208705 Palmarolle

208901 Malartic

208904 Senneterre

208906 Lac-Simon

208908 Kitcisakik

209004 Wemotaci

209101 Roberval

209102 Saint-Félicien
209105 Mashteuiatsh

209107 Saint-Prime

209201 Normandin

209307 Hébertville

209308 Meétabetchouan-Lac-a-la-Croix
209402 Saint-Honoré

209406 Saint-Ambroise
209501 Forestville

209502 Les Escoumins
209601 Chute-aux-outardes
297101 Port-Cartier

297105 Maliotenam

297201 Fermont

297202 Shefferville

297205 Matimekosh

298102 Havre-Saint-Pierre
298103 Longue-Pointe-de-Mingan
298105 Natashquan

298106 Mingan

298202 La Romaine

298203 Cote-Nord-du-Golfe-Saint-Laurent
298204 Blanc-Sablon

298206 Saint-Augustin

53987

Nombre de
permis de
propriétaire
de taxi

NDWRRNRONDNDUNNDNDWNOUNAIE,RRPROANKOE, NN WLWULVULUOENDONDRARNDNDOVEW—RBRO

W

S W

Numéro administratif Nom de Nombre de
de la Commission I’agglomé- permis de
des transports ration propriétaire
du Québec de taxi

299101 Baie-James (Radisson)
299103 Lebel-sur-Quévillon
299104 Mistissini

299106 Chapais

299108 Ouje-Bougoumou
299109 Waswanipi

299202 Kuujjuaq

299203 Inukjuak

NN O RN

L’exploitation de sept permis, compris dans le nombre
maximal de permis de propriétaire de taxi dans
I’agglomération A.34 Hull, est restreinte aux seuls
services de limousine pour quatre d’entre eux et aux
seuls services de limousine de grand luxe pour les
trois autres



	droits2: 


