## Projets de règlement

### Projet de règlement

Loi concernant les services de transport par taxi (L.R.Q., c. S-6.01)

#### Propriétaire de taxi

# — Nombre maximal de permis par agglomération de taxi et certaines conditions d'exploitation

Avis est donné, conformément aux articles 10 et 11 de la Loi sur les règlements (L.R.Q., c. R-18.1), que le « Règlement concernant le nombre maximal de permis de propriétaire de taxi par agglomération de taxi et certaines conditions d'exploitation », dont le texte est reproduit ci-dessous, pourra être édicté par la Commission des transports du Québec à l'expiration d'un délai de 45 jours à compter de la présente publication.

Ce projet de règlement remplace le Décret 736-2002 concernant le nombre maximal de permis de propriétaire de taxi par agglomération de taxi et certaines conditions d'exploitation du 12 juin 2002 (2002, G.O. 2, 4168), conformément à l'article 19 de la Loi modifiant la Loi concernant les services de transport par taxi (2009, c. 17).

Le projet de règlement maintient le nombre maximal de permis de taxi pouvant être délivrés dans les agglomérations de taxi énumérées à l'annexe du Décret 736-2002, à l'exception du nombre maximal fixé pour l'agglomération A.50 La Tuque et pour l'agglomération Magog, lesquels sont modifiés en vertu de l'article 10.1 de la Loi concernant les services de transport par taxi (L.R.Q., c. S-6.01).

Ces modifications visent à diminuer le nombre maximal de permis de taxi pouvant être délivrés dans ces agglomérations. Le nombre maximal pour l'agglomération A.50 La Tuque, soit 13, est réduit à 8 et le nombre maximal pour l'agglomération Magog, soit 25, est réduit à 16.

Des renseignements additionnels peuvent être obtenus au sujet de ce projet de règlement en s'adressant à M° Christian Daneau, secrétaire et directeur des Services juridiques et secrétariat, Commission des transports du Québec, 545, boulevard Crémazie Est, bureau 1000, Montréal (Québec) H2M 2V1, par téléphone au numéro 514 906-0350, poste 3014 ou par télécopieur au numéro 514 873-5947.

Toute personne ayant des commentaires à formuler à ce sujet est priée de les faire parvenir par écrit, avant l'expiration du délai de 45 jours à compter de la présente publication, à M° Christian Daneau, secrétaire et directeur des Services juridiques et secrétariat, Commission des transports du Québec, 545, boulevard Crémazie Est, bureau 1000, Montréal (Québec) H2M 2V1. Ces commentaires seront analysés par la Commission des transports du Québec.

Le Secrétaire de la Commission des transports du Québec, ME CHRISTIAN DANEAU

### Règlement concernant le nombre maximal de permis de propriétaire de taxi par agglomération de taxi et certaines conditions d'exploitation

Loi concernant les services de transport par taxi (L.R.Q., c. S-6.01)

- **1.** La Commission des transports du Québec ne peut, pour chaque agglomération créée et délimitée en vertu du paragraphe 4° du premier alinéa de l'article 79 de la Loi sur les services de transport par taxi (2001, c. 15), délivrer plus de permis de propriétaire de taxi que le nombre maximal apparaissant à l'annexe du présent règlement au regard de chaque agglomération qui y est indiquée.
- 2. La Commission des transports du Québec établit comme condition applicable à sept permis de propriétaire de taxi, compris dans le nombre maximal de 91 permis de propriétaire de taxi dans l'agglomération A.34 Hull, que l'exploitation soit restreinte aux seuls services de limousine pour quatre d'entre eux et aux seuls services de limousine de grand luxe pour les trois autres.
- **3.** La Commission des transports du Québec établit comme condition, lorsqu'elle autorise la spécialisation des services d'un titulaire de permis de propriétaire de taxi afin d'offrir des services de transport avec accompagnement des bénéficiaires du réseau de la santé, que ces services ne soient offerts qu'entre 7 heures et 23 heures, les jours ouvrables, sauf si le contrat conclu entre le titulaire de permis de propriétaire de taxi et l'établissement public ou le conseil régional de santé et de services sociaux stipule expressément d'autres horaires.

- **4.** Le présent règlement remplace le Décret 736-2002 concernant le nombre maximal de permis de propriétaire de taxi par agglomération de taxi et certaines conditions d'exploitation du 12 juin 2002 (2002, *G.O.* 2, 4168).
- **5.** Le présent règlement entrera en vigueur le quinzième jour qui suit la date de sa publication à la *Gazette officielle du Québec*.

# **ANNEXE**

Numéro administratif de la Commission des transports du Québec		Nom de l'agglomé- ration	Nombre de permis de propriétaire de taxi	Numéro administratif de la Commission des transports du Québec		Nom de l'agglomé- ration	Nombre de permis de propriétaire de taxi
102001	A.1 Bouchervil	le	17	102043	A.43 Sherbro	ooke	84
102002	A.2 Longueuil		343	102044	A.44 Valleyf		36
102003	A.3 Candiac-La	aprairie	15	102045	A.45 Amos		14
102004	A.4 Cowansvil		14	102046	A.46 Chibou	A.46 Chibougamau	
102005	A.5 Est de Mor		332	102047	A.47 Mataga	A.47 Matagami	
102006	A.6 Joliette		32	102048	A.48 Rouyn-Noranda		47
102007	A.7 Lachute		13	102049	A.49 Val-d'(	Or	35
102008	A.8 Laval		213	102050	A.50 La Tuq	ue	8
102009	A.9 Matane		14	102051	A.51 Ouest of	lu Saguenay	30
102010	A.10 Mont-Joli		10	102052	A.52 Saguen	ay	38
102011	A.11 Montréal		3919	102053	A.53 Sept-Île	es	31
102012	A.12 Ouest de l	Montréal	271	102054	A.54 Sainte-	Thérèse	36
102013	A.13 Rivière-di	u-Loup	15	102055	A.55 Gatinea	au	38
102014	A.14 Saint-Eus	tache	38	102056	A.56 Le Gar	deur	13
102015	A.15 Saint-Jérô	ime	46	102057	A.57 Vaudreuil		21
102016	A.16 Sorel		44	200101	Les Îles-de-la	Les Îles-de-la-Madeleine	
102017	A.17 Terreboni	ne	33	200201	Chandler		5
102118	A.18 Thetford	mines	12	200202	Grande-Rivio	ère	3
102019	A.19 Victoriavi	ille	30	200203	Newport		3
102020	A.20 Alma		16	200204	Percé		3
102021	A.21 Côte-Nord		23	200406	Sainte-Anne-	-des-Monts	6
102022	A.22 Beauharnois		7	200502	Bonaventure		3
102023	A.23 Beloeil		20	200503	New Carlisle		2
102024	A.24 Saint-Bruno		14	200505	New Richmo	ond	3
102025	A.25 Charlesbourg		38	200507	Paspébiac		5
102026	A.26 Châteaug	uay	50	200508	Caplan		4
102027	A.27 La Baie		11	200601	Carleton		2
102028	A.28 Dolbeau-l	Mistassini	9	200602	Maria		2
102029	A.29 Drummor	ndville	35	200607	Pointe-à-la-C	Croix	3
102030	A.30 Est de Qu	ébec	51	200609	Nouvelle		4
102031	A.31 Gaspé		14	200701	Amqui		6
102032	A.32 Repentigny		24	200703	Causapscal		2
102033	A.33 Granby		47	200704	Sayabec		3
102034	A.34 Hull		91 *	200805	Sainte-Félici	té	5
102035	A.35 Lévis		49	200901	Price		2
102036	A.36 Québec		437	200904	Sainte-Luce		2
102037	A.37 Rimouski		46	201001	Le Bic		2
102038	A.38 Sainte-Foy-Sillery		100	201103	Trois-Pistole		3
102039	A.39 Saint-Hya		38	201206	Saint-Antonin		5
102040	A.40 Trois-Riv		78	201207		-des-Sept-Douleurs	2
102041	A.41 Saint-Jean		48	201302	Dégelis		5
102042 A.42 Shawinigan		33	201303	Notre-Dame-	-du-lac	2	

		Nom de Nomb l'agglomé- ration	ore de permis de propriétaire de taxi	Numéro administratif de la Commission des transports du Québec		Nom de l'agglomé- ration	Nombre de permis de propriétaire de taxi
201304	Pohénégamook		5	202807	Sainte-Justine		2
201305	Cabano		4	202809	Saint-Zachari	e	4
201401	La Pocatière		7	202810	Saint-Camille	-de-Lellis	2
201403	Saint-Pacôme		2	202902	La Guadelour	ie	5
201406	Saint-Pascal		4	202910	Saint-Georges	3	28
201407	Mont-Carmel		2	202915	Saint-Martin		9
201505	Saint-Irénée		2	203001	Lac-Mégantic		6
201515	Saint-Siméon		2	203002	Lambton		5
201516	La Malbaie		14	203103	Black Lake		11
201601	Baie Saint-Paul		7	203201	Saint-Ferdina	nd	2
201603	Les Éboulemen	ts	2	203205	Plessisville		11
201605	Saint-Hilarion		2	203208	Lyster		3
201703	Saint-Aubert		2	203302	Saint-Gilles		6
201705	Saint-Jean-Port	-Joli	3	203306	Saint-Édouard	l-de-Lotbinière	2
201707	Saint-Roch-des	-Aulnaies	2	203308	Sainte-Croix		4
201709	L'Islet		4	203309	Laurier-Statio	n	5
201801	Cap-Saint-Igna	ce	3	203310	Saint-Appolli	naire	7
201802	Montmagny		12	203408	Pont-Rouge		9
201806		de-la-Rivière-du-Sud	3	203410	Deschambaul	t	2
201902	Saint-Damien-d	le-Buckland	11	203411	Saint-Marc-de	es-Carrières	7
201903	Saint-Malachie		2	203412	Saint-Raymor	nd	11
201904	Sainte-Claire		3	203413	Donnacona		11
201905	Beaumont		7	203502	Saint-Tite		3
201906	Saint-Henri		3	203504	Sainte-Thècle		3
202001	Saint-Pierre-de-	·l'Île-d'Orléans	6	203602	Saint-Gérard-	des-Laurentides	6
202101	Château-Richer		10	203703	Saint-Louis-d	e-France	7
202102	Sainte-Anne-de	-Beaupré	11	203709	Pointe-du-Lac	;	6
202201	Sainte-Brigitte-		3	203801	Bécancour		11
202202	Sainte-Catherin	e-Jacques-Cartier	12	203803	Saint-Pierre-le	es-Becquets	7
202207	Lac-Beauport	•	11	203901	Sainte-Anne-o	lu-Sault	2
202302	Saint-Émile		19	204001	Asbestos		6
202303	Val-Bélair		21	204003	Wotton		2
202304	Wendake		2	204005	Danville		4
202501	Charny		43	204102	La Patrie		2
202502	Saint-Romuald		32	204107	Scotstown		2
202505	Saint-Lambert-	de-Lauzon	4	204108	East Angus		12
202602	Sainte-Marie		11	204202	Richmond		6
202606	Vallée-Jonction	l	4	204203	Valcourt		6
202701	Beauceville		6	204204	Windsor		9
202704	Saint-Joseph-de	e-Beauce	4	204302	Waterville		2
202710	Tring-Jonction		3	204402	Coaticook		9
202711	Saint-Victor		2	204505	North Hatley		2
202801	Lac-Etchemin		2	204511	Stanstead		5
202804	Saint-Prosper		4	204513	Magog		16

Numéro administratif de la Commission des transports du Québec Nom de l'agglomération		l'agglomé-	Nombre de permis de propriétaire de taxi	Numéro administratif de la Commission des transports du Québec		Nom de l'agglomé- ration	Nombre de permis de propriétaire de taxi
204601	Bedford		7	206303	Saint-Jacques	s	8
204602	Farnham		7	206304	Saint-Lin-La		12
204701	Bromont		5	206306	Sainte-Julienne		9
204704	Waterloo		11	206307	Saint-Roch-de-l'Achigan		4
204801	Acton Vale		7	206701	Saint-Constant		46
204902	Notre-Dame-o	du-Bon-Conseil	2	206802	Saint-Bernard-de-Lacolle		2
205002	Nicolet		8	206804	Saint-Rémi		10
205003	Notre-Dame-o	de-Pierreville	1	206901	Franklin		2
205012	Saint-Françoi	s-du-Lac	4	206902	Huntingdon		8
205101	Louiseville		7	206903	Ormstown		8
205102	Saint-Alexis-	des-Monts	4	207001	Sainte-Martin	ne	4
205107	Maskinongé		2	207109	Coteau-du-La	ac	14
205201	Berthierville		4	207104	Saint-Lazarre		18
205203	Lavaltrie		11	207105	Rigaud		6
205205	Saint-Gabriel		8	207203	Kanesatake		2
205208	Sainte-Genev	iève-de-Berthier	5	207205	Oka		5
205209	Saint-Cuthber	t	4	207301	Sainte-Anne-	Sainte-Anne-des-Plaines	
205210	Mandeville		2	207401	Mirabel		28
205211	Lanoraie		3	207501	Prévost		8
205301	Saint-Robert		5	207502	Sainte-Sophie		15
205405	Sainte-Madeleine		4	207503	Saint-Colomban		7
205501	Marieville		12	207601	Grenville		3
205505	Saint-Césaire		9	207701	Saint-Adolph	e-d'Howard	5
205601	Saint-Paul-de	-l'Île-aux-Noix	6	207702	Sainte-Adèle		23
205602	Saint-Alexand	ire	7	207801	Labelle		4
205701	Chambly		26	207803	Saint-Faustin	-Lac-Carré	4
205703	Saint-Mathieu-de-Beloeil		2	207806	Val-David		6
205704	Saint-Denis-sur-Richelieu		7	207807	Sainte-Agath	e-des-Monts	11
205901	Sainte-Julie		35	207811	Mont-Tremb	lant	12
205902	Varennes		20	207812	Sainte-Lucie-	-des-Laurentides	2
205903	Verchères		10	207813	Huberdeau		2
206004	L'Épiphanie		7	207901	Nominingue		2
206007	L'Assomption		16	207903	L'Annonciat	ion	5
206102	Saint-Thomas		2	207904	Mont-Laurie	r	13
206103	Saint-Ambroise-de-Kildare		6	207908	Beaux-Rivag	es	3
206203	Saint-Côme		2	207909	Ferme-Neuvo	2	4
206204	Saint-Donat		3	208002	Thurso		2
206205	Saint-Félix-de-Valois		5	208007	Papineauville	)	4
206206	Saint-Jean-de-Matha		7	208008	Saint-André-	Avellin	3
206207	Saint-Michel-des-Saints		3	208010	Val-des-Bois	1	2
206208	Saint-Alphon	se-Rodriguez	3	208101	Aylmer		36
206212	Rawdon		9	208103	Buckingham		21
206213	Chertsey		5	208201	La Pêche		19
206302	302 Saint-Calixte		5	208202	Cantley		5

Numéro administratif

de la Commission

des transports

du Québec

299101

299103

299104

299106

299108

299109

299202

299203

Nombre de

permis de propriétaire

de taxi

2 2 2

Numéro ac de la Com des transp du Québec	orts	Nom de l'agglomé- ration	Nombre de permis de propriétaire de taxi
208203 208204	Chelsea Pontiac		6 4
208303	Maniwaki		13
208305	Wright		3
208402	Mansfield-et-Pe	ontefract	4
208403	Shawville		5
208501	Latulipe-et-Gal		2
208502	Notre-Dame-du	ı-Nord	2
208503	Témiscaming		4
208505	Laforce		2
208506	Ville-Marie		9
208507	Timiskaming		2
208701	La Sarre		8
208705	Palmarolle		5
208901	Malartic		5
208904	Senneterre		3
208906	Lac-Simon		2
208908	Kitcisakik		2
209004	Wemotaci		2
209101	Roberval		15
209102	Saint-Félicien		10
209105	Mashteuiatsh		8
209107	Saint-Prime		2
209201	Normandin		6
209307	Hébertville		8
209308		-Lac-à-la-Croix	4
209402	Saint-Honoré		4
209406	Saint-Ambroise	2	4
209501	Forestville		4
209502	Les Escoumins		7 5
209601	Chute-aux-outa	irdes	5 8
297101	Port-Cartier		
297105	Maliotenam		2
297201	Fermont		3 2
297202	Shefferville		2
297205	Matimekosh Havre-Saint-Pi		5
298102 298103			2
	Longue-Pointe-	-de-Mingan	2
298105	Natashquan Mingan		2
298106 298202	Mingan La Romaine		2
298202 298203		Golfe-Saint-Laurent	2
		Jone-Sami-Laurent	3
298204 298206	Blanc-Sablon	2	
∠98∠UU	Saint-Augustin		۷.

maximal de permis de propriétaire de taxi dans l'agglomération A.34 Hull, est restreinte aux seuls services de limousine pour quatre d'entre eux et a seuls services de limousine de grand luxe pour les		
l'agglomération A.34 Ĥull, est restreinte aux seuls services de limousine pour quatre d'entre eux et a seuls services de limousine de grand luxe pour les	ŧ	L'exploitation de sept permis, compris dans le nombre
services de limousine pour quatre d'entre eux et a seuls services de limousine de grand luxe pour les		maximal de permis de propriétaire de taxi dans
seuls services de limousine de grand luxe pour les		l'agglomération A.34 Hull, est restreinte aux seuls
e i		services de limousine pour quatre d'entre eux et aux
trois autres		seuls services de limousine de grand luxe pour les
		trois autres

Nom de

ration

Baie-James (Radisson)

Lebel-sur-Quévillon

Mistissini

Waswanipi

Kuujjuaq

Inukjuak

Chapais Ouje-Bougoumou

l'agglomé-